平成２８年 ７月 ６日

いわき市立小学校長 様

いわき陸上競技協会会長 鈴木 則喜

平成２８年度 いわき地区秋季陸上競技選手権大会

兼 市民種目別スポーツ大会について

盛夏の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより当協会への

ご理解・ご協力に感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、以下の通りお知らせします。お忙しい時期とは存じますが、児童、保

護者、指導担当の先生へのご連絡をよろしくお願いいたします。

なお、この件につきましては、いわき市教育委員会およびいわき市小学校長会会長様の承諾を得て本

文書を作成・提示しておりますことを申し添えます。

１ 大会名  「いわき地区秋季陸上競技選手権大会 兼 市民種目別スポーツ大会」

２ 主 催   いわき市   いわき陸上競技協会

３ 期 日   平成２８年１０月１５日（土）～１６日（日）雨天決行

         小学生は１６日（日）のみ

４ 場 所   いわき市営いわき陸上競技場

＜確認事項＞

（１） いわき市小学校陸上競技大会４ブロック総合で上位の選手計１８名（リレー１６チーム）が

出場資格を有します。ただし、各ブロック総合第２位までは優先的に出場できることとしてい

ます。

（２） １８位が複数いる種目については、１８名以上選出してあります。

（３） 参加辞退については、９月 ２日（金）までに下記事務担当者までＦＡＸで送信してくださ

い。（様式自由）

（４） 出場辞退があった場合でも、繰り上げ出場はありません。

（５） 「個人申込書」「申込一覧表」提出の必要はありません。

（６） リレーに出場するチームは、別紙【リレー申込書】を FAX で提出してください。また、【リ

レーオーダー用紙】を、当日のリレー競技招集開始１時間前までに記入・提出する必要があり

ます。

（７） 大会要項については９月下旬頃にお知らせします。

（８） 本大会出場資格者およびリレー申込書につきましては、いわき陸上競技協会 HPをご覧くだ

さい。 http://gold.jaic.org./iwaki/

＜追加連絡＞

（１） 福島県小学生リレーカーニバルについては、福島陸上競技協会のホームページからお申し込

みください。先日の日清カップ監督会議で話された通り、今年度大会は以下のように実施す

る運びになりました。詳しくは、７／１７（日）以降に、福島陸上競技協会のホームページ

で周知されるとのことです。

 変更前（年度当初の予定）  変更後

開催日 ９／１８（日） → ９／１９（月）敬老の日

開催場所 田村市陸上競技場 → 郡山市開成山陸上競技場

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＜問い合わせ先＞

※ 湯本第一小学校 Tel ４３－３００９ Fax ４３－３０４８  小松 和宏 まで